
      
         
      

      
         
            
            

            
               
                  
                       Atradius - Řízení rizik, pojištění úvěrů na obchodování 
                        Atradius celosvětově
                           
                              
                              
                              
                              Populární webové stránky Atradius
                              

                              
                              
                              Evropa

                              	
	Rakousko
	Belgie
	Bulgaria
	Česká republika
	Dánsko
	Finsko
	Francie
	Německo
	Řecko
	Maďarsko
	Island
	Irsko
	Itálie
	Lucembursko
	Nizozemí
	Norsko
	Polsko
	Portugalsko
	Rumunsko
	Slovensko
	Španělsko
	Švédsko
	Švýcarsko
	Turecko
	Velká Británie


                              

                              
                              Asie

                              	Čína
	Hong Kong
	Indie
	Japonsko
	Singapur


                              

                              
                              Severní Amerika

                              	Kanada
	Mexiko
	Spojené státy americké


                              

                              
                              Jižní Amerika

                              	Brazílie


                              

                              
                              Oceánie

                              	Austrálie
	Nový Zéland


                              

                              

                              
 Navštivte všechny pobočky Atradius
                              

                           
 Přihlaste se
                        

                        
                           Hlavní menu

                           Skrýt Menu
                           

                           
                              	Domů
	O nás
	Produkty a služby
	Aktuality
	Kariéra
	Kontakt


                           
                        

                     

                  

               

            

         
         
            
               



            
               
                  Omlouváme se!

                  Požadovaná webová stránka není k dispozici.
 
 To může být způsobeno následujícím:

                  	Jedná se o starou webovou stránku nebo o stránku, která již byla odstraněna.
	Adresa (URL) byla zadána špatně.
	Nastal technický problém.
 
 Můžete se pokusit najít, co hledáte, prostřednictvím naší Domovské stránky nebo přes Mapu stránek.
 
 Automaticky jsme za Vás nahlásili problém. Pokud ale problémy nadále přetrvají, kontaktujte nás, a my se pokusíme udělat vše, co je v našich silách, abychom Vám pomohli.


               

            

         

         
            
               
                  
                     
                        
                           
                              Produkty a služby

                              	Pojištění pohledávek 
	Globální pojištění pohledávek
	Nadnárodní společnosti
	Speciální produkty
	Inkaso pohledávek
	Modula First
	CoverOnTop
	Kodex služeb


                           

                           
                              Publikace a tiskové zprávy

                              	Publikace
	Aktuality
	Mapa rizik
	Prognóza výkonnosti průmyslu
	Obchodní doporučení
	Odběry novinek
	Kariéra


                           

                           
                              Právní otázky a ochrana údajů

                              	GDPR
	Ochrana osobních údajů
	Informace o cookies
	Kanály Speak Up (Whistleblowing)
	Phishing a zabezpečení
	Právní sdělení
	Informace pro dodavatele
	Systém vyřizování stížností
	Vyloučení odpovědnosti


                           

                           
                              © Atradius N.V. 2004 - 2024

                           

                        

                        
                           
                           

                           
                              Společnost
 
                           

                        

                        Vyloučení odpovědnosti 

 Všechna prohlášení zde uvedená jsou poskytována pouze pro obecné informační účely a nelze se na ně úmyslně spolehnout. Aktuální smluvní podmínky najdete výhradně v příslušné Pojistné smlouvě nebo ve smluvních Dodatcích o nabízených službách a produktech. Nic zde uvedené by se nemělo vykládat tak, aby tím ze strany společnosti Atradius vzniklo jakékoliv právo, povinnost, doporučení nebo odpovědnost, a to včetně jakékoliv povinnosti provádět kompletní prověření u Vašich odběratelů Vaším jménem. Pokud Atradius prověří jakéhokoliv Vašeho odběratele, je to výhradně pro vlastní účely společnosti za účelem upisování obchodních rizik a nikdy ne ve prospěch Pojištěného nebo kohokoliv jiného. Kromě toho společnost Atradius a její spřízněné, přidružené a dceřiné společnosti nenesou v žádném případě odpovědnost za jakékoli přímé, nepřímé, zvláštní, náhodné nebo následné škody vyplývající z použití zde uvedených informací.
                        

                     

                  
               

            

         

         
         
         
      
   